АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020 № 26

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.12.2017 № 993

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 29.12.2017 № 993 (в редакции от 26.12.2018 № 965, от 18.03.2019
№ 200) «О Порядке предоставления бесплатного питания отдельным категориям
детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
городского округа Стрежевой»:

- пункт 1.4. Порядка предоставления бесплатного питания отдельным
категориям детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях городского округа Стрежевой, утвержденного указанным
постановлением, изложить в редакции:

«1.4. Стоимость питания на одного обучающегося в день составляет
95,00 рублей, в том числе: 13,60 рубля за счет средств, предоставленных из
областного бюджета в форме межбюджетных трансфертов; 81,40 рубля за счет
средств местного бюджета.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 19.12.2019 № 999 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 29.12.2017 № 993».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2020.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин